nos-

(1) La era está equivocada: en la de 966 no reinaba ningún Ordoño. Es pro-
bable que el documento se refiera a Ordoño II, y por esta causa retrasamos la
fecha a la era 956, año 918.
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uoluntate signum feci f . Eternales abrenuncians me et omnia quod uisus
sum abere siue et de suo filio nomen Urialfo qui me hereditauit, con-
firmo f feci. Gudina confirmo me et omnia quod ad sanctorum ( sic ).
Petri trado me a causa f feci. Florencius abrenuncias me et omnia quod
uisus sum abere.

Ego Potammia tibi Godestic fació tibi pactum per scriptum: si non
consignauero uobis medietatem in busto Barbari pumare que posumus
in terra de ecelesia de Sanctorum Petri et ego me in feria ipsas Ka-
lendas setenbris, Era M‘, et si mentita fuero quomodo pariet soldos V.

Potamia manu mea. Fafilo testis f feci. Auarelius ( sic) testis feci.
Finia testis f feci. Elsedosinda, Gudesinda, Olalia et Potamia abrenun-
cias me et medietatem in pomífero iusta pratum de Festiniano usque
ad illo de Pinolo in busto Barbari ad Sanctorum Petri confirmo f feci.
Iremsillii, Iustus, Egila, Adosindus, Maria, Flalana abrenuncio me et
omnia que posideo spontanea mea uoluntate, non per uim ñeque per
metum, set pro remedio anime mee trado et omnia mea causa ad eccle-
sie Sancti Pet.ri et Alboronius abba, sibe pumares quam uinias, terras,
pascuis, medietatem uobis concedo ex integro manu mea f feci adque
confirmans.

25
918, noviembre 25.

Flacencio, Severo y Matrona venden a Bagaudano y su mujer Fa-
quilona una tierra en Padriñana por un tapete y dos vacas.

Cart., fol. 43, núm. 154.
Cit. : URBHL, Condado, pág\ 1342.

CARTA DE I TIERRA EN PADRENNANA, CERCA LA FUENTE.
In Dei nomine. Ecce germani qui sumus filii Seeherniri id est: Fla-

cencius, Seuerus, Matrona, tibi Bagaudani et uxori tue Faquilone, in
Domino Deo eternam salutem. Ideo placuit nobis ut uinderemus uobis
terram in conaro (1) que uocatur Patrinnana, iusta illa fonte et la-
tum ( sic) agrum Iulani, uindimus ipsas duas facas, sic nostrum quo-
mo ( sic) de heredibus nostris ad integritatem. Et uos dedistis nobio

(1) Sobre “conaro”, “in cuerano”.
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precium quod est tapete et uacas duas sub uno in sex modios, p.recium
placibile quod nobis bene placuit, et de precio aput uos nichil remansic
et abeatis illut usque in perpetum. Si quis tamen, quod fieri minime cre-
dimus, aliquis uos inquietare uoluerit pro inde, an nos, an filii nostri
an quislibet homo de qualibet subposita persona ad disrumpendum ue-
nerit, quod nos uindicare non ualeamus; liberan in Dei nomine abeatis
protestatem adprendere de nos ipsa terra dupLata, et uos perpetim
abiturum.